Venerabili in Christo Patri ac Domino, Domino Johanni. Dei gracia Rxonieusi

Episcopo, suus filius humilis et devotus, Decanus de Hertyloude. obediencias

et reverencias tanto Patri debitas, cum omni subjeccione filiali.—Mandatum
vestrum reverendum xv° die Februarii in hec verba recepi. Johaunes,

miseracione Divina, etc.—Quod, quidem. Mandatum vestrum reverendum,
monendo, exhortando, et citando, ut mandatur, diligenter et reverenter

sum executus.—Datum Exonie, xv° die mensis Februarii, Anno Domini
supradicto.

St. Ladock ; Sir Stephen Trevaignon, subdeacon, R ,

—

Dispensation : non-residence for a year to study ;
" cum clausulis Proviso et

cum clausula lapso anno, etc." (Chudleigh, 25 Jan.).

Parkham ; Master Thomas de Bodrugan, deacon, R.,

—

Dispensation : non-residence for two years, to study at some University iu

England or abroad.—On the same day he obtained Letters Dimissory " ad

Ordinem Presbiteratus, ad titulum Ecclesie sue " (Chudleigh, 31 Jan.).

tfo1 - St. Crantock ; Ordinacio Ecclesie Collegiate Sancti Karentoci,—
Universis Sancte Matris Ecclesie filiis presentes Literas inspecturis, Johannes,

etc., salutem in sinceris amplexibus Salvatoris.—Recensita Ordinacione

laudabili felicis memorie Walteri Secr.ndi, quondam Exoniensis Episcopi,

Predecessoris nostri, super statu Ecclesie nostre Collegiate Sancti Karantoci,

et Deo famulaucium in eadem, et per nos diligenter inspecta, ipsam velud

Nota : provi(ia deliberacione et utiliter editam merito commendamus. Ceterum,

^Lj 1
^; sollicite considerantes quod dicte Ecclesie nostre Vicarii, numero septennario

minores constituti, singularum Prebendarum singulas decimas minores pro ipsorum

decime. sustentacione separatim hactenus obtinentes, nequeant absque peuuria de

decimis hujusmodi victitare
;
propter quod Divina Obsequia in eadem plus

debito subtrahuutur, cum ea occasione uulli iuveniantur ad deservieuduui
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A.D. eidem Ecclesie in Divinis, quos morum et Hterarum suffieiencia reddiderit
"" efficaces ; ut, igitur, in eadem deinceps Ecclesia devocius serviatur, et Cultus

Vol. I. ibi Divinus. juxta ipsius Ecclesie facilitates, in posternm stabilius perseveret

;

habito cum dilectis filiis, Decano et Capitulo Ecclesie nostre Cathedralis

Exonie communi tractatu et diligent! in hac parte qui requiritur et sollemp-

ni ; de ipsorum consilio pariter et assensu, necnon de cnllaudacione unanimi

et consensu dileetorum in Chrieto filiorum, Domini Willelmi Trevenwythe